Regolamento Aziendale ARES citato in premessa, relativo alle ore di docenza, verranno utilizzati i 
massimali e i criteri previsti dalle linee guida Regionali adottate con DGR n.32 del 24 luglio 2012; 

che la spesa complessiva preventivata per la realizzazione dell’evento formativo è pari a                
€ 1.136,08 lordi  (millecentotrentasei/08), e che in tale importo rientra solo il compenso per l’attività 
di docenza e tutoraggio,  come meglio specificato nel prospetto riepilogativo impegno di spesa – 
preventivo costi (allegato 2) parte integrante del presente atto. Si precisa altresì che le spese

[...]

3) che il costo per la realizzazione del corso di formazione graverà sui Fondi della “Formazione 
Generale” per l’anno 2022, così come definiti dalla Delibera del Commissario Straordinario 
dell’ ex. ATS Sardegna n.963/20021; 

4) di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 1.136,08 lordi  
(millecentotrentasei/08), verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2022 e verrà finanziato 
come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 

CENTRO DI 

COSTO 
(se noto) 

IMPORTO 
IVA 

INCLUSA 

DSTAFFORM 

1 
BUDGET